
 
 

Uchwała Nr XVI/514/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie likwidacji niektórych szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
nr 3 z siedzibą w Gliwicach przy. Ul. Wróblewskiego 9. 

Na podstawie art. 5 ust. 5a i art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 92 ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta po 
uzyskaniu pozytywnych opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Z dniem 31 sierpnia 2008 r. likwiduje się następujące szkoły wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 3 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Wróblewskiego 9: 
1) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące, 
2) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr II. 

2. 2. Do przejęcia dokumentacji Szkoły, innej niż dokumentacja przebiegu nauczania, upoważnia 
się dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Wróblewskiego 9. 

3. Składniki majątku będącego we władaniu likwidowanej Szkoły, za wyjątkiem użytkowanej 
nieruchomości, przekazać do dnia zakończenia likwidacji zainteresowanym szkołom 
i placówkom prowadzonym przez miasto Gliwice. 

§ 2 

1. Nadaje się treść aktowi założycielskiemu Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Wróblewskiego 9 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Wróblewskiego 9 do dokonania zmian w statucie Zespołu wynikających 
z niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice oraz dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 3 z siedziba w Gliwicach przy ul. Wróblewskiego 9. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
. 



Załącznik                              
do Uchwały Nr XVI/514/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 29 maja 2008 r. 

Akt założycielski szkoły publicznej 

§ 1 

W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Wróblewskiego 9 
wchodzą: 
1) II Liceum Ogólnokształcące im. Walerego Wróblewskiego, 
2) Gimnazjum nr 17. 

§ 2 

Obwód Gimnazjum nr 17: 
Baildona, Bł. Czesława, Bujwida, Chałubińskiego, Chałupnicza, Czekanowskiego, Czerskiego, 
Domeyki, Dybowskiego, Elsnera, Franciszkańska, Funka, Gdańska, Gdyńska, Graniczna, 
Grodeckiego, Hutnicza, Jagiellońska od 23 do końca (np.) i od 28 do końca (p.), Kadłubka, Kostki, 
Królewskiej Tamy, Królowej Jadwigi, Krzywa, Kurpiowska, Kuźnicka, Legnicka, Łowicka, 
Łukasiewicza, Małopolska, Mazowiecka, Modrzejewskiej, Mościckiego, Na Łuku, Noworoczna, 
Odlewników, Olszewskiego, Olszynki, Omańkowskiej, Paska, Paulińska, Pola, Pomorska, 
Przewozowa, Pukasa, Robotnicza, Rogozińskiego, Sołtysa, Sportowa, Stepowa, Strzeleckiego, 
Sylwestrowa, Szara, Szczepanowskiego, Szymanowskiego, Śląska, Śniadeckich, Św. Anny, Św. 
Cecylii, Św. Huberta, Św. Katarzyny, Tarnogórska od 150 do końca (np. i p.), Warmińska, 
Wielkanocna, Wielkopolska, Wigilijna, Zabrska, Żernicka 
 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


